
О возбуждении дела

и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении

антимонопольного законодательства

 

В соответствии с  частью 12 статьи 44   Федерального   закона   от 26.07.2006  
N 135-ФЗ "О защите конкуренции"

п р и к а з ы в а ю:

1.Возбудить дело № 021/01/14.8-22/2020 в отношении ООО «Строительная
компания «СВЕТ», ИНН 2130171258,  адрес: 428000, Чувашская Республика,
г.Чебоксары, проезд Мясокомбинатский, дом 2А, помещение 3, по
признакам нарушения статьи 14.8 Федерального    закона    от   26.07.2006 
N 135-ФЗ   "О защите конкуренции", выразившегося в предоставлении
аукционной комиссии при участии в электронном аукционе №
0815200000119000217 на капитальный ремонт здания поликлиники БУ
"Ядринская ЦРБ" Минздрава Чувашии заведомо недостоверных сведений
относительно наличия опыта работы и соответствия участника аукциона
требованиям документации об аукционе.

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела № 021/01/14.8-22/2020 о
 нарушении  антимонопольного  законодательства  в  следующем составе:

Председатель Комиссии:

«…»

Члены Комиссии:                      

«…»

3. Контроль за ходом рассмотрения дела оставляю за собой.

 

 «…»

 


